

نعل وارونه بر مطالبات مردم بادوقطبی‌سازی‌های دروغین

باز دیک شدن به زمان بر گزاری انتخابات ریاست جمهوری دو دهه، شبکه رسانه‌ای بیگانه در یک هماهنگی آشکار با شبکه روزنامه‌های زنجیره‌ای اصلاح‌طلبان، بدون توجه به مصالح نظام و مردم و با ترجیح منافع حزبی و جناحی بر منافع و امنیت ملی، با سیاستمایی از آینده بدون وضع موجود، در شیپور دوقطبی «جنگ و صلح» دمیده و پروژه «گذشته چراغ راه آینده» همراه با زیر پرژه «نامزدهراسی» را برای وصول به اهداف خود تعقیب می‌کنند. منادیان و تعقیب‌کنندگان این پروژه مشترک با راهاندازی پروپاگاندا و ارائه آدرس عوضی و سرپوش گذاشتن بر علل واقعی به‌هم‌ریختگی و لجام‌گسیختگی اقتصادی سال‌های منتهی به انتخابات ریاست جمهوری یازدهم تلاش می‌کنند به مردم القا کنند فقط تن دادن به وضع موجود آنان را از بازگشت به گذشته تلخ از یکسو و ورود به فضای تهدید و جنگ با امریکا از سوی دیگر برترساند. حقیقت این است که آنچه در سال‌های ۹۰ تا ۹۲ جمهوری اسلامی ایران با آن مواجه شد، در درجه نخست متأثر از سونامی وحشتناک اقتصادی است که پیش از آن، غرب را در نور دیده و موجب فروپاشی اقتصادای غرب و ورشکستگی تمام کارتل‌ها، تر است‌ها، بانک‌ها، شرکت‌ها و کارخانجات بزرگ شده و حتی برخی کشورها نظیر یونان تا استانه ورشکستگی و فروپاشی نیز پیش رفتند. بعد از وقوع سونامی اقتصادی در غرب، اوضاع اجتماعی امریکا با شکل‌گیری جنبش ۹۹ درصدی موسوم به وال‌استریت رو و وخامت گذشته و به سمت فروپاشی از درون و واگرای پیش می‌رفت که امریکایی‌ها برای کار آوری آوردن اوبامای سیاه‌پوست نسبت به «میم و میم» بازی سیاستمدار امریکا، «کنترل و هدایت جنبش وال‌استریت» و «بیرون کشیدن پای مستقیم امریکا از منطقه غرب آسیا و راهاندازی جنگ‌های نیابتی و پرورش و تقویت گروه‌های تروریستی نظیر داعش» اقدام کرده و انتقال کانون سونامی اقتصادی به کشور‌های مهم و پیرامون را در دستور کار خود قرار دادند. واقعیت این است که وقتی سونامی اقتصادی غرب به ایران رسید با عوامل تشدیدکننده‌ای نظیر «درخواست رسمی فتنه‌گران از غرب برای تحمیل تحریم‌های فلج‌کننده»، «فقدان سیستم پویا و نظام توانمند و مستقل اقتصادی»، «انتقام‌گیری برخی احزاب داخلی از دولت حاکم» و… رو، به‌رو شد و (در حالی که سهم دولت مستقر در اوضاع ناهنجار اقتصادی کشور به مراتب کمتر از فاکتورهای دیگر بود) در آن سال‌ها هر فرد دیگری نیز سکان امور اجرایی را در دست می‌گرفت، بی‌تردید با وضعیتی کامیاب مشابه مواجه شده و امروز احتمالاً آماج حملات منتقدان و موافقان بود. اینکه چهار سال از دادن آدرس غلط و تبدیل «ممنوعیت مذکراه با امریکا» به «مطالبه ملی» که مغایر با سیاست‌های کلی نظام مبنی بر بی‌نتیجه بودن مذکراه با شیطان بزرگ است، می‌گذرد، متأسفانه باز در فضای تقلیل‌ناختخابی از سوی برخی نامزدها، شاهد دادن آدرس‌های عوضی و تلاش برای ایجاد دوقطبی‌های دروغین با هدف فریب و جلب‌نظر مردم و تبدیل به مطالبه ملی برای تحمیل انتظارات غلط به نظام در چهار سال آینده هستیم. برخی رفتارهای غلط و غیر اخلاقی و آدرس‌های عوضی و دوقطبی‌های دروغین که مغایر با رسالت انقلابی و شئون و منزلت مردم ایران است عبارت‌تند از:

- پروژه «نامزدهراسی» که ترساندن مردم از بازگشت به دوران بد اقتصادی گذشته
- دوقطبی «جنگ- صلح» و ترساندن مردم از ورود به جنگ از طرف امریکا به دلیل راهی‌های آنان دادن به فلان نامزد.
- دوقطبی «تحریم- فاه» و ترساندن مردم از بازگشت به تحریم‌ها
- دوقطبی «تراجع- اعتدال» بابرجسب‌زنی خشونت‌گرا، تفکیک جنسیتی و دیوار کشی و… به رقیب.
- پروژه «تبدیل مطالبه‌گری اقتصادی به لج سیاسی» با هدف تأثیر گذاری بر جمعیت اکثریتی.
- پروژه «تندروی و رادیکالیسم افراطی» با هدف تأثیر گذاری بر جمعیت خاموش بعضاً مشاهده می‌شود که احدی از نامزدها ستادهای تبلیغاتی‌اش متأسفانه در جلد و لاک اوبوسیزون فرو رفته و در نطق‌ها مواردی به گوش می‌رسد که برخلاف رسالت انقلابی و اصول بنیادین و سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.تفاوتی قرار ندان بلورها و اعتقادات مردم و خروج از مرز انصاف و تقوی برای کسب و تثبیت قدرت سیاسی، چه‌رچه مخدوش و زشت از نظام به‌جهان مخایره کرده و گاهی عملی مجرمانه نیز تلقی شده و در تعارض مستقیم با امنیت کشور و آرامش مردم است.اقدامات خارج از چارچوب‌های اخلاق انتخاباتی، توهین به فرهنگ اصیل فقلاتی و تحقیر مردم ایران ب‌دو بهر می‌انگیزی و کالشی سطح مشارکت پذیری آنان را در پی داشته و بی‌تردید بدسرداری مردم موجب افزایش طمع‌ورزی دشمنان خواهد شد. خواست واقعی مردم از نامزدها در دو قالب «دفاع دولت مستقر از کارنامه چهار ساله خود و اذعان و اعتراف به کم‌کاری‌ها و اشتباهه دل بستن به شیطان بزرگ و ارائه برنامه مستدل و جامع برای جبران گنجهای «و «قتل‌عام منطقی و مستقل نامزدهای منتقد از کارنامه چهار ساله دولت همراه با ارائه برنامه جامع و کامل و بر برنامه‌های خود برای تغییر وضع موجود به نفع مردم» است.

نقد و نظر

لیست پراختلاف اصلاح طلبان برای شورای تهران

۲۰خبر لیست ۲۱ نفره اصلاح طلبان برای شورای شهر تهران با اختلافات و تنش‌های بسیاری در فضای مجازی روبه‌رو شد. بسیاری از کاربران اصلاح‌طلب فضای مجازی پس از انتشار لیست اعلام کردند که به صورت لیستی رأی نخواهند داد. آنها معتقد بودند که لیست، اصلاح‌طلبانه بسته نشده و اسامی گنماد در لیست زیاد است و این را هم همچون انتخابات گذشته نخواهد بود که ندهد به دشمنان اظهار هماره نسبت به عوامل اقتداربخش جمهوری اسلامی بغض و کینه دارند. افزودند: سیاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از عوامل اقتدار کشور است که نشانه خشم و ناراحتی از آن، در تبلیغات بین‌المللی و اظهارات سیاسیون استیکار کاملاً آشکار است.
از دیگر عوامل اقتدار کشور برشمرندو خاطرنشان کردند: به همین علت است که آنها با اعزام مزدوران خود، دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کردند، چون نسبت به پیشرفت علمی ایران، غضب و کینه دارند. ایشان با تأکید بر اینکه اقتصاد قوی و مستقل از جمله عوامل اقتدار است، گفتند: علت تحریم ایران و اتخاذ تدابیر گوناگون برای ضربه زدن به اقتصاد کشور، همین موضوع است و ای‌کاش اقتصاددانان مؤمن کشور، تدابیر مختلف بدخواهان را به منظور ضربه زدن به اقتصاد، برای مردم کشور تشریح کنند.
■ توان روشنی را با قدرت حفظ می‌کنیم و افزایش می‌دهیم
رهبر انقلاب اسلامی، به قدرت نظامی به‌عنوان یکی دیگر از عوامل اقتدار اشاره و خاطرنشان کردند: جنجال‌های گسترده‌ای که در مورد توان روشنی جمهوری اسلامی به‌راه انداخته می‌شود، به دلیل خشم و کینه‌ای است که از این عامل اقتدار در دل دارند.
فرمانده کل قوا تأکید کردند: ما موشک داریم و موشک‌های ما بسیار دقیق است و هدف مورد نظر را از فاصله هزاران کیلومتری با دقت بالا، هدف قرار می‌دهد و این توانایی را با قدرت حفظ خواهیم کرد و بنا قدرت هم آن را افزایش خواهیم داد. ایشان عناصر نظامی فذاکار همچون شهیدان صیاد شیرازی و شوشتری را از دیگر عوامل اقتدار دانستند و افزودند: ایمان، حیا و اخلاق جوانان و همچنین روحیه جهاد و مقاومت در ملت، از دیگر عوامل اقتدار هستند و به همین

۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۰۸۲ |

پنج‌شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ | ۱۴ شعبان ۱۴۳۸ |

سرویس سیاسی، ۸۹۴۹۴۳۹۸۴

خبر یک

فرمانده معظم کل قوا در دانشگاه امام حسین(ع):

هر کس علیه‌امنیت کشور اقدام کند، سیلی خواهد خورد



Khamenei.ir

مراسم دانش آموزختگی دانشجویان افسری و تربیت یاسداری دانشگاه امام حسین(ع) صبح دیروز با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا برگزار شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، با حضور سیر مزار شهیدان گمنام و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهیدان دفاع مقدس را گرامی داشتند و از خداوند متعال، علو درجات آنان را مسئلت کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین جایزاتین سرافراز حاضر در میدان و چند تن از فرزندان شهیدان مدافع حرم را مورد تقد قرار دادند.

■ ■ ■

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام رهبری، در این مراسم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به عوامل اقتدار کشور و ملت ایران و علت مخالفت بدخواهان با این عوامل اقتدار، به تبیین اهداف کوتامسد، میان مدت و بلندمدت «دشمنان نظام اسلامی پرداختند و با تأکید بر این‌که امنیت و آرامش موجود کشور در منطقه پیش‌آشوب، یکی از افتخارات جمهوری اسلامی است که مورد هدف قدرت‌های استیکاری نیز قرار دارد، کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری را به چند موضوع مهم از جمله «اعلام صریح و قاطعانه اینکه مسائل اقتصادی و معیشت مردم در اولویت آنهاست»، سفارش کردند و گفتند: امنیت ملی و آرامش کشور بسیار مهم است و کاندیداهای تحرک نکنند و در مسیر طراخی ناتمام دشمن محترم مراقب باشند به خاطر خطای در تشخیص، گسل‌های اعتقادی، جغرافیایی، زبانی و قومی را به تحرک نکنند و در تبلیغات بین‌المللی و اظهارات سیاسیون استیکار کاملاً آشکار است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علم و پیشرفت علمی را از دیگر عوامل اقتدار کشور برشمرندو خاطرنشان کردند: به همین علت است که آنها با اعزام مزدوران خود، دانشمندان هسته‌ای ما را ترور کردند، چون نسبت به پیشرفت علمی ایران، غضب و کینه دارند. ایشان با تأکید بر اینکه اقتصاد قوی و مستقل از جمله عوامل اقتدار است، گفتند: علت تحریم ایران و اتخاذ تدابیر گوناگون برای ضربه زدن به اقتصاد کشور، همین موضوع است و ای‌کاش اقتصاددانان مؤمن کشور، تدابیر مختلف بدخواهان را به منظور ضربه زدن به اقتصاد، برای مردم کشور تشریح کنند.

■ توان روشنی را با قدرت حفظ می‌کنیم و افزایش می‌دهیم
رهبر انقلاب اسلامی، به قدرت نظامی به‌عنوان یکی دیگر از عوامل اقتدار اشاره و خاطرنشان کردند: جنجال‌های گسترده‌ای که در مورد توان روشنی جمهوری اسلامی به‌راه انداخته می‌شود، به دلیل خشم و کینه‌ای است که از این عامل اقتدار در دل دارند.
فرمانده کل قوا تأکید کردند: ما موشک داریم و موشک‌های ما بسیار دقیق است و هدف مورد نظر را از فاصله هزاران کیلومتری با دقت بالا، هدف قرار می‌دهد و این توانایی را با قدرت حفظ خواهیم کرد و بنا قدرت هم آن را افزایش خواهیم داد. ایشان عناصر نظامی فذاکار همچون شهیدان صیاد شیرازی و شوشتری را از دیگر عوامل اقتدار دانستند و افزودند: ایمان، حیا و اخلاق جوانان و همچنین روحیه جهاد و مقاومت در ملت، از دیگر عوامل اقتدار هستند و به همین

نخواهد بود.
■ نامزدهای مردم از جمهوری اسلامی خواست دشمن است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به تبیین اهداف دشمن در مقابله با جمهوری اسلامی پرداختند و افزودند: دشمن، سه هدف کوتامسد، میان مدت و بلندمدت را در دستور کار خود قرار داده که هدف کوتامسد آنها برهم زدن امنیت کشور و ایجاد آشوب و فتنه است. ایشان با تأکید براین‌که یکی از افتخارات جمهوری اسلامی به‌وجود آوردن محیطی امن در منطقه پر از ناآرامی و دنیای پر از تشنج کنونی است، گفتند: این امنیت را ملت و مسئولان دلسوز به واسطه آگاهی‌ها و هوشیاری‌ها و به روز بودن‌ها ایجاد کرده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی، موضوع اقتصاد و معیشت مردم را هدف میان‌مدت دشمنان خواندند و خاطرنشان کردند: در طراخی بدخواهان، اقتدار کشور نباید حرکت کند، معیشت مردم باید لنگ بماند، کار و تولید رونق نگیرد و بیگاری به عنوان یک بلا باید عمومیت پیدا کند تا در نهایت، مردم از جمهوری اسلامی ناامید شوند.

■ مقابله با اصل نظام، با تغییر رفتار دنبال می‌شود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تنها راه مقابله با این هدف دشمن را «اجرای شعار سال» و «عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی» و «رونق تولید ملی و ایجاد اشتغال» دانستند و تأکید کردند: اگر این مسیر دنبال شود، قطعاً دشمن به هدف خود

فرمانده معظم کل قوا در دانشگاه امام حسین(ع):

هر کس علیه‌امنیت کشور اقدام کند، سیلی خواهد خورد

صهیونیست‌ها ایستاده‌اند.

■ نامزدها طراخی نیمه‌کاره دشمن را تکمیل‌نکنند

توصیه سوم رهبر انقلاب اسلامی به کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری، حفظ امنیت ملی و آرامش کشور بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: آقایان کاندیدها مراقب باشند گسل‌های اعتقادی، جغرافیایی، زبانی و قومی را در کشور تحریک نکنند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمن، سال‌های متعددی به‌دنبال این هدف بوده است اما مردم مؤمن کرد، مردم عبور آذربایجان، مردم عرب خوزستان و مردم بلوچستان و ترکمن به‌عنوان صاحبان انقلاب با پشت به دهان دشمن کوبیدند و در مقابل او با قدرت ایستادند. ایشان با تأکید بر اینکه موضوع امنیت بسیار مهم است، افزودند: کاندیدهاها مراقب باشند به‌خاطر خطای در تشخیص، طراخی نیمه‌کاره دشمن را تکمیل نکنند. رهبر انقلاب اسلامی، مسئولان امنیت و آرامش کشور به ویژه قوه قضائیه، نیروی انتظامی و وزارت کشور را به مراقبت و حفظ کامل امنیت توصیه مؤکد کردند و گفتند: اگر کسی بخواهد در انتخابات برخلاف امنیت کشور اقدامی انجام دهد، قطعاً با واکنش و سیلی سختی مواجه خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این‌که دشمنان در سال ۸۸ حماقت به خرج دادند و کشور با غلظت ایران را با برخی کشورهای دست‌چندم که قبلاً با چندده میلیون دلار، در آنها آشوب و ناامنی ایجاد کرده بودند، اشتباه گرفتند، افزودند: نتیجه آن حماقت، بر خود با دیوار مستحکم اراده و عزم ملی مردم بود. ایشان بار دیگر تأکید کردند: امنیت برای کشور و مردم و به تبع آن برای من بسیار مهم است و باید در انتخابات، امنیت به‌طور کامل حفظ شود.

■ متفاد به‌ظهور هرگز دچار ناامیدی نمی‌شود

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانش، سپاهیان دانشجو در دانشگاه افسری امام حسین(ع) را به مغتنم شمردن فرصت از شمنند تحصیل در این دانشگاه توصیه و خاطر نشان کردند: این دانشگاه می‌تواند انسان‌های مستعد را به نقطه‌ای برساند که بر انسان با معرفت و حکیم و عالمی به آن جایگاه غیظه بخورد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین ماه شعبان را ماه بارش رحمت الهی خواندند و با سفارش به همه مردم به ویژه جوانان برای استفاده از برکات این ماه به ویژه اعمال شب نیمه شعبان گفتند: ماه شعبان سراسر الطاف الهی و شادی است، اما متأسفانه امسال با حادثه معدن در استان گلستان و حاده تیرانداز مرزبانان در استان سیستان و بلوچستان، مواجه شدیم، ولی به هر حال این ماه، ماه دلباختگی به اهل بیت علیهم‌السلام است. ایشان توسل به امام زمان(ع) را وسیله‌ای برای اظهار ارادت و عبودیت در پیشگاه خداوند متعال دانستند و تأکید کردند: معتقدین به ظهور، هیچ‌گاه دچار یأس و ناامیدی نمی‌شوند و می‌دانند که بعد از ظلمت، قطعاً خورشید طلوع خواهد کرد و این وعده قطعی پروردگار است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این‌که ما محور به انتظار هستیم، خاطرنشان کردند: انتظار به معنای بی‌صبری که نیست بلکه انتظار به معنای «باور داشتن دامن» است و منتظر باید به‌گونه‌ای عمل و خود را اصلاح کند که دل آن بزرگوار را شاد کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: قدرت و دل‌ها متعلق به خداوند متعال است و ملت ایران با اتکا به لطف الهی مسیر خود را با قدرت طی خواهد کرد و در این مسیر، جوانان نقش برجسته‌ای دارند.

■ شهرهای موسکی ضامن امنیت شهرک‌های صنعتی

در این مراسم، سردار سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه در سخنانی با اشاره به پیروزی‌های بی‌ری چپبه انقلاب اسلامی در مقابل نظام سلطه، و رهبر کنونی دشمن گفت: این فشار اقتصادی دانست و گفت: امروز مردم ما خرسندند که شهرهای موسکی پشتتوانه و ضامن امنیت شهرک‌های صنعتی در کشور است. فرمانده سپاه افزود: سپاه خود را موظف می‌داند پناهگاه و تکیه‌گاه محرومان و مستضعفان باشد و معتقدیم زدودن فقر و محرومیت از جامعه، همچون نشانه گرفتن حیفا و تل اویو، یک هدف اصلی و اساسی است. سردار در یادار پاسدار مرتضی صفاری، فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) نیز گزارشی از اقدامات و برنامه‌های علمی، فرهنگی، آموزشی و تقویت توان رزمی این دانشگاه بیان کرد.

در این مراسم تعدادی از فرماندهان، مدیران و پژوهشگران نمونه دانشگاه امام حسین(ع) درباره‌ی خود را از دست فرمانده معظم کل قوا یادداشت کردند و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) نیز سخنر به دریافت درجه و سر دوشی شدند. اجرای طرح «خمرشهرها در پیش است» و اجرای میثاق پاسداری با حضور فرزندان شهدای مدافع حرم، از جمله برنامه‌های مراسم دیروز میثاق پاسداری دانشجویان دانشگاه افسری امام حسین(ع) بود. همچنین در این مراسم، یگان‌های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

گزارش خبر

وام ۱۰ میلیونی به‌دهیاران پس از تهدید روستاییان!

در حالی که دولت ماه‌هاست اعطای وام ۱۰ میلیونی ازدواج به جوانان را بااما واگو مواجه کرده، شب انتخابات به‌دهیاران وام ۱۰ میلیونی اعطای شود!

به گزارش تسنیم، پس از اعلام خبری در رسانه‌ها درخصوص تهدید روستاییان توسط برخی حامیان حسن روحانی مبنی براینکه «این دولت حتماً دو دورای است و اگر اولی در هر روستا حسن روحانی نباشد بوجه و رسیدگی به آن روستا در دور بعدی قطع خواهد شد»، حالا موضوع وام فوری شب انتخاباتی به‌دهیاران مطرح شده‌است.

براساس نامه مدیرعامل پست بانک ایران، به کلیه‌دهیاران کشور اعم از پاروقط و تمام‌وقت باقید فوریت مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال تسهیلات از طریق شعب پست بانک ایران پرداخت خواهد شد. این ابلاغیه، پربرو برگزاری همایش ملی «اقتصاد مقاومتی و توسعه روستایی» «فروردین‌ماه سال جاری» و با دستور حسن روحانی و با پیگیری وزیر کشور صادر شده‌است. در شرایط ابلاغ شده برای پرداخت این وام فوری برای تمام‌دهیاران، اعلام شده که این وام با سود ۱۲ درصد « پرداخت خواهد شد و دهیاران در طول ۲۶ ماه باید این وام را بازپرداخت کنند. این وام در قالب دستور حسن روحانی برای رسیدگی به وضعیت معیشتی دهیاران، آن هم دو ماه قبل از انتخابات ریاست جمهوری صادر شده و به تازگی پس از گذراندن اقدامات اداری، در کمتر از ۹ روز مانده به انتخابات ریاست جمهوری در حال اجراست. تحلیل‌گران می‌گویند که با توجه به عدم موفقیت حسن روحانی در تحقق وعده‌های انتخاباتی خود در سال ۹۲، بیشتر روستاییان و مردم مستضعف و قشر ضعیف روستائین، به روحانی اقبال نشان نداده‌اند و روحانی و تیم انتخاباتی‌اش برای جذب آرای آنها، علاوه بر تهدید روستاییان، اقدام به تطمیع دهیاران برای همراه‌سازی روستاییان از طرفی جذب دهیاران کرده است. پرداخت وام فوری ۱۰ میلیونی شب انتخاباتی به‌دهیاران در حالی صورت می‌گیرد که به‌رغم مصوبه مجلس برای اعطای وام‌های ۱۰ میلیونی ازدواج به جوانان، این مصوبه مامعلت به علت خودداری دولت از اجرای کامل آن، به‌پناه عدم وجود منابع کافی، با اجرامی شود یا بسیار ناقص انجام می‌گیرد.

توکل: آقای روحانی! فاین تذهیون؟!

احمد توکلی در واکنش به اظهارات ساختارشکنانه حسن روحانی نوشت: فاین تذهیون؟ از راهی که در پیش گرفته‌اید بازگردید که این راه برای دین و دنیا و آخرت جز خذلان برای ملت و نظام، جز خسارت در پی نخواهد داشت.

به گزارش تسنیم، احمد توکلی در نامه‌ای خطاب به ملت ایران و حسن روحانی، اظهارات ساختارشکنانه اخیر این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در میتینگ‌های انتخاباتی را موردنقد قرار داد.

به عبارات زیر که آقای رئیس‌جمهور در سخنرانی خود در همدان، ارومیه و کرمانشاه ایراد کرده‌است نگاهی بیندازید.

– اگر شما جوانان خانه‌نشینید، بناید که در پیادهم‌های ماهم دیوار خواهد بود. آنها می‌خواهند شبانه‌پایه‌رو زنده و مرده ایجاد کنند، م‌هاظور که در محل کارشان بخشنه‌ها تفکیک جنسیتی را ایجاد کرد.

– اردیبهشت ۹۶ هم یکبار دیگر مردم ایران اعلام می‌کنند انهایی را که در طول ۲۸ سال فقط اعدام و زندان بلد بودند، قبول ندارند.

– منطق شما معنوع کردن است و چیز دیگری ندارد. منطق شما هوچی‌بازی است و چیز دیگری ندارد.

– ما احصار گرایان را نمی‌خواهیم. ما انهایی که پشت میز ننشسته‌اند و حکم صادر کرده‌اند، نمی‌خواهیم.

– می‌خواهند نامی را به کشور بازگردانند و می‌خواهند آرامش منطقه را برهم‌زنند.

– شما انهایی‌شناسید من انهارا نمی‌شناسم.

– بناید‌همه انهایی که امروز آمده‌اند و می‌خواهند قدرت را بگیرند در چهار سال اخیر می‌خواهند شبانه‌پایه‌رو زنده و مرده ایجاد کنند.

– شما از آزادی حرف‌زنید، از آزادی خجالت می‌کش.

– از آزادی انتقاد و بیان سخن می‌گویند یا بالعجب ا‌همان‌ها که زبان‌ها را برپند و دهان‌ها را خوختند!

این سخنان را رئیس‌جمهوری با حرارت بیان می‌کند، که در مراسم تحلیف در مجلس شورای اسلامی در برابر قرآن مجید سوگند یاد کرده‌است که «هرگونه خودکامگی، برهیزش و از آزادی و حرمت اشخاص و حقوقی که قانون اساسی بر ملت شناخته است، حتماً کند.» این سخنان را رئیس‌سخنان به‌حرارت بیان می‌کند که ۲۸ سال تمام، از مهر ۱۳۶۸ تاکنون دبیر شورای عالی امنیت ملی و عضو باری‌انرس آن بوده‌است و ذیل مصوبات مرتبط با امنیت کشور و امضا و ابلاغ کرده و قبل از آن نیز در مناصب متعدد تقنینی، اجرایی، نظامی و امنیتی مسئولیت داشته است. به آقای روحانی بناید گفت اگر شما راست‌گویید، با آن سابقه سطوح بالای امنیتی، در خبر و کار که در نظام در بالاترین سطح شریک هستید و نمی‌توانید مدعی کسی باشید و اگر این سخنان تهمت و توهینی بیش نباشد… که چنین است… که برای جلب رأی مخالفان نظام بر زبان جاری می‌کنید، وای به حال شما! شما که با این سخنان به‌خاطر نظمیه می‌خواهید مردم را طرفدار نامزد کنید. ثانیاً: فضا می‌شمارید، حرمت مردم را رعایت کرده‌اید؟ در این صورت جنابعالی رئیس «جمهور» هستید؟ این است پادشخت جمهوری‌ت مردم‌سالاری؟ اگر امام بود یا مدارا و حلم رهبری نبود، شما جرئت تیغ کشیدن روی نظام را داشتید؟

آقای روحانی، شما و مشاوران شما که چنین جملاتی را در ذهن و زبان شما قرار داده‌اند، به این امید‌وا‌هی که صدای تان تل‌وام ی‌اید یا بناید که:

اولاً، ضرایب این سخنان، برای عاقبت شما به مراتب بیشتر از نفع کوتاه مدت احتمالی آن برای شماست. شما می‌دانید مردم از آغاز مسیری را برداشته‌اند که برخی از پیشینیان با همین تصور در آن قدم گذاشته‌اند. مسیری که بیش از آنکه خوشنمایی و عاقبت به‌خیری برایشان داشته باشد بدعاقبتی و بدنامی را برایشان رقم زد. یکی از شرایط تدبیر و رفتار عقلایی، محاسبه منطقی هزینه و فایده است. در هزینه و فایده این سخنان و اقدامات بناید بیندیش. ثانیاً: فضا کشور را در مسیری قرار خواهد داد که بوی فتنه و آتش از آن به مشام می‌رسد. خودکامگی برای جلب رأی، بناید به قیمت رقیب‌هراسی، دی‌بو و دل‌برنمایی، احساساتی کردن جوان و طرفداران و برانگیزتن نفرت نسبت به رقیبان و طرفداران آنها و در نهایت به طر‌ان که نام‌داشتن توده‌های مردم تمام شود. هزینه کردن از سرمایه اجتماعی کشور برای پیشبرد مدافع فردی، خطایی ناخوشدونی است که در سال ۱۳۸۸ عدا‌ی با عده‌های مردم‌پریانه و عدا‌ی دیگر باط‌عیان در مقابل قانون و نظام به آن دست زدند و زخمی را ایجاد کردند که آثار آن به زحمت در حال بهبود است. مگر در آن انتخابات نامزدی که رئیس‌جمهور بود چه حرفی می‌زد که شما این روز‌ها زده‌اید. از جمله سیاستمداران بدعاقبتی نباشید که نت‌ام‌مافع ترمیم این زخم می‌شوند که بر آن خنجری دیگری می‌زنند **ثالثاً**، به دلیل مناصب متعدد شما از اول انقلاب تاکنون، هرگونه اظهار نظر خلاف واقع شما در مورد سیاست‌های دفاعی و قضایی کشور در گذشته در مبارزه با داعش‌های داخلی، متناقضین کردلی که سال‌ها پیش از آنکه داعش به آتش زدن و همله کردن روی بی‌لور، در این راه پیش‌قدم شدند و بیوست سر مردم کوچ و بازار را در حالی که زنده بودند می‌کشند و هرگونه اظهار نظر خلاف واقع شما در موردین‌المللی که مت‌م‌ظلمی و تجاری خود را در آتش افروزی و بمباران ملل بی‌دفاع و کم‌دفاع به‌پناه‌های معجول دنبال می‌کنند می‌تواند به‌عنوان گول‌هی نظام علیه‌خودش توسط معاندان ایران استفاده شود.

■ ملت شریف ایران!

هشیار باش! کسی که امروز ملت را برخلاف مصلحت مسلم عمومی و دستور رهبری، به دو قطب متخاصم تقسیم می‌کند و با زیر سؤال بردن تمام تاریخ انقلاب زمینه‌ف‌تنه افرا‌هم می‌سازد و تمام مخاقلن خود را طرد و نفی می‌نماید، خطا و اط‌م و رهبری را نادیده می‌گیرد، قوه قضائیه، سپاه و نیروهای انقلابی غیرمت‌مایل به خویش را بره‌ا‌همه خود را ا‌مانج‌ات می‌خواند، در فرض پیروزی در انتخابات، چگونه می‌تواند کشور را اداره کند؟

به آقای روحانی هم می‌گویم، فاین تذهیون؟ از راهی که در پیش گرفته‌اید، بازگردید که این راه برای شما در دنیا و آخرت جز خذلان و برای ملت و نظام، جز خسارت در پی نخواهد داشت.